
ルーブリック評価表
日付 ９月　２５日　　４限目

５段階評価 １（論理△・協働△）、 ２（論理〇・協働△ or論理△・協働〇）、３（論理〇・協働〇）、 ４（論理◎・協働〇 or論理〇・協働◎）、５（論理◎・協働◎）

番号 氏名 ふりがな

論理的思考 協働性

５段階評価

◎ 〇 △ ◎ 〇 △
結論から考えることがで
き、プリントに分かりやすく
まとめている

結論から考えることがだい
たいできており、プリントに
記入している

結論から考えることが難し
いが、プリントに記入して
いる。記入しようとしている

班員の話をしっかり聞き、
自分の意見も述べることで
闊達な話し合いを行えて
いる。

班員の話を聞き、話し合い
に協力している。

話し合いに協力する気が
ない。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21



ルーブリック評価表
日付 ９月　２５日　　４限目

５段階評価 １（論理△・協働△）、 ２（論理〇・協働△ or論理△・協働〇）、３（論理〇・協働〇）、 ４（論理◎・協働〇 or論理〇・協働◎）、５（論理◎・協働◎）
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ルーブリック評価表
日付 １１月　　１日　　４限目

５段階評価 １（論理△・協働△）、 ２（論理〇・協働△ or論理△・協働〇）、３（論理〇・協働〇）、 ４（論理◎・協働〇 or論理〇・協働◎）、５（論理◎・協働◎）

番号 氏名 ふりがな

主体性 協働性

５段階評価

◎ 〇 △ ◎ 〇 △
自分から意見を述べてい
る

人から促されて意見を述
べている

意見を述べることができな
い

班員の意見を聞き、まとめ
ようとしている

班員の意見を聞くが、まと
めには消極的

班員の意見も聞かないし、
まとめも行わない
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ルーブリック評価表
日付 １１月　　１日　　４限目

５段階評価 １（論理△・協働△）、 ２（論理〇・協働△ or論理△・協働〇）、３（論理〇・協働〇）、 ４（論理◎・協働〇 or論理〇・協働◎）、５（論理◎・協働◎）
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